Российская Федерация
Управление образованием муниципального образования
Тбилисский район Краснодарского края
муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 7 «Теремок»

ПРИКАЗ

от  11.01.2016 г.								                 № 16 –О

О назначении ответственных лиц за обработку персональных данных
в МБДОУ д/с № 7 «Теремок»

Во исполнение гл. 14 Трудового кодекса РФ, Федерального закона от 27.072006 г. № 152 ФЗ «О персональных данных», других действующих нормативно правовых актов РФ в целях обеспечения соблюдения трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содействия в трудоустройстве, обучении и продвижении по службе, обеспечения личной безопасности работников, воспитанников и их родителей (законных представителей), контроля количества и качества выполняемой работы и обеспечения сохранности имущества
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить ответственного за сбор, хранение и обработку персональных данных работников МБДОУ д/с № 7 «Теремок»  следующих сотрудников: Яценко Татьяну Ивановну – заведующего МБДОУ д/с № 7 «Теремок»; Хитрову Олесю Викторовну – старшую медицинскую сестру.
2. Назначить ответственных за сбор, хранение и обработку персональных данных воспитанников и их родителей (законных представителей) следующих сотрудников: Стадник Наталью Николаевну – воспитателя младшей группы;  Аршакян Наталью Гургеновну  – воспитателя старшей/подготовительной группы; Бурко Антонину Викторовну – воспитателя средней группы; Хитрову Олесю Викторовну – старшую медицинскую сестру.
3. Контроль за  исполнением  настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ д/с № 7 «Теремок»				         Т.И. Яценко

С приказом ознакомлен(а)						Н.Г. Аршакян
[bookmark: _GoBack]				А.В. Бурко					Н.Н. Стадник
				О.В. Хитрова